
 
 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение школа № 59 

____________________Приморского района Санкт – Петербурга__________________ 
197341, Санкт-Петербург, ул. Байконурская, д.25, литера А, тел./факс (812) 394-59-34 

 

 

 

ПРИКАЗ 
от   01.09.2023                                                        № 45/47 

 

Об утверждении программы наставничества, 

 формировании и организации 

 работы наставнических пар 

на 2023-2024 учебный год 

 

 

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, утвержденным приказом 

директора от 27.09.2021 № 47/19 и Положением о наставничестве (Приказ  от 27.10.2021 № 58/1) 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить программу наставничества. 
2. Сформировать следующие наставнические пары (группы) по формам: 

 «Учитель – Учитель» 

 Наставник Должность Молодой специалист 

1. Дубина Кристина Артуровна Учитель-дефектолог Белик Александра Вадимовна 

2. Большакова Юлия Сергеевна Учитель - логопед Кикичева Венера Маратовна 

3. Козлова Лариса Ростиславовна Учитель начальных 
классов 

Белошеина Татьяна Геннадьевна 

4. Куслиева Татьяна Борисовна Воспитатель ГПД Байжуманова Малика Бейсенбековна 

 

2. Куратору наставнических пар Андреевой Л.В. 

2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, коррекции и 

отслеживании результатов. 

2.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты. 

3. Наставникам 

3.1.   Разработать и утвердить план работы с молодыми специалистами. 

3.2. Отчитываться председателю методического совета Копаневой Г.А. о реализации цикла 

наставнической  работы. 

4. Контроль   за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                      Т.А. Морозова 

 

 



   

С приказом ознакомлены: 

1.Андреева Л.В. 

2.Дубина К.А. 

3.Большакова Ю.С. 

4. Белошеина Т.Г. 

5. Козлова Л.Р. 

6. Куслиева Т.Б. 

7.Белик А.В. 

8.Кикичева В.М. 

9. Байжуманова М.Б. 

 

 


		2024-01-23T14:45:36+0300
	Морозова Татьяна Аркадьевна
	Я автор этого документа




